Выдать под отчет: 10 000 рублей

Директору ООО «Ромашка»
На срок: 10 дней

                                  Ромашину С.П.

Директор Ромашин С.П.

от бухгалтера Ивановой С.Л.

(подпись) 19 января 2017 г.

Заявление

о выдаче средств под отчет
Прошу выдать мне под отчет наличные денежные средства в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей на покупку канцтоваров на срок 10 (десять) календарных дней.

                                 (подпись) Иванова С.Л.         19 января 2017 г.

Состояние расчетов по ранее выданным средствам под отчет:

Задолженностей не имеет.

Бухгалтер  (подпись) Петрова М.Н. 19 января 2017 г.